
— — 

— —

| | | | 

| | | | 

| | | | 

| | | | 

Mi Home Security Camera 360° 

Uživatelský manuál 

Úvod 
Obsah balení: Mi Home Security Camera 360° x1, 

adaptér x1, uživatelský manuál x1 

Indikátor 

Čočka Adaptér 

Napájecí kabel Pohled zpředu 

Specifikace:                                                                           

Rozměry: 115x78x78mm                       Model: MIXJ04CM  

Napájení: 5V / 2A                                    Hmotnost: 239g        

Rozlišení: 720p                                        Ohnisko: 2.8 mm      

Provozní teplota:-10°Caž40°C Úložište:MicroSD(do32GB) 

Wifi: IEEE 802.11 b/g/n 2.4GHz                                                       

Kompatibilita: Android 4 nebo iOS 8 a vyšší 

Reproduktor 

Micro USB 

Reset 

Micro 

Pohled zezadu Pohled zpředu 

Tlačítka:                                                                                  

Reset: Dlouhým stiskem tlačítka obnovíte tovární nastavení    

Indikátor:                                                                                       

Svítí modře: Připojeno / normální stav                                   

Modře bliká: síťová vyjímka                                                 

Oranžově rychle bliká: připojování                                       

Oranžově pomalu bliká: aktuializace 

Nastavení připojení 
První zapnutí kamery                                                 

Připojte adaptér pomocí napájecího kabelu ke kameře 

Kamera se zapne a indikátor se rozbliká oranžově 

Jestliže indikátor nebliká oranžově, dlouze stiskněte reset   

Neotáčejte kamerou manuálně pokud je zapnutá. Jestliže  

není pozice čočky optimální, zkalibrujte ji pomocí     

aplikace 

Nainstalujte aplikaci Mi Home                                          

Naskenujte QR kód nebo jděte do App Store či Obchod 

Play a stahněte aplikaci Mi Home. 

Připojení aplikací Mi Home                                          

Zapněte aplikaci a následujte průvodce přidáním 

zařízení. 

Mi Home Security Camera 360° 

Uživatelský manuál 

Úvod 
Obsah balení: Mi Home Security Camera 360° x1, 

adaptér x1, uživatelský manuál x1 

Indikátor 

Čočka Adaptér 

Napájecí kabel Pohled zpředu 

Specifikace:                                                                           

Rozměry: 115x78x78mm                       Model: MIXJ04CM  

Napájení: 5V / 2A                                    Hmotnost: 239g        

Rozlišení: 720p                                        Ohnisko: 2.8 mm      

Provozní teplota:-10°Caž40°C Úložište:MicroSD(do32GB) 

Wifi: IEEE 802.11 b/g/n 2.4GHz                                                       

Kompatibilita: Android 4 nebo iOS 8 a vyšší 

Reproduktor 

Micro USB 

Reset 

Micro 

Pohled zezadu Pohled zpředu 

Tlačítka:                                                                                  

Reset: Dlouhým stiskem tlačítka obnovíte tovární nastavení    

Indikátor:                                                                                       

Svítí modře: Připojeno / normální stav                                   

Modře bliká: síťová vyjímka                                                 

Oranžově rychle bliká: připojování                                       

Oranžově pomalu bliká: aktuializace 

První zapnutí kamery                                                 

Připojte adaptér pomocí napájecího kabelu ke kameře 

Kamera se zapne a indikátor se rozbliká oranžově 

Jestliže indikátor nebliká oranžově, dlouze stiskněte reset   

Neotáčejte kamerou manuálně pokud je zapnutá. Jestliže  

není pozice čočky optimální, zkalibrujte ji pomocí     

aplikace 

Nainstalujte aplikaci Mi Home                                          

Naskenujte QR kód nebo jděte do App Store či Obchod 

Play a stahněte aplikaci Mi Home. 

Připojení aplikací Mi Home                                          

Zapněte aplikaci a následujte průvodce přidáním 

zařízení. 

Mi Home Security Camera 360° 

Uživatelský manuál 

Úvod 
Obsah balení: Mi Home Security Camera 360° x1, 

adaptér x1, uživatelský manuál x1 

Indikátor 

Čočka Adaptér 

Napájecí kabel Pohled zpředu 

Specifikace:                                                                           

Rozměry: 115x78x78mm                       Model: MIXJ04CM  

Napájení: 5V / 2A                                    Hmotnost: 239g        

Rozlišení: 720p                                        Ohnisko: 2.8 mm      

Provozní teplota:-10°Caž40°C Úložište:MicroSD(do32GB) 

Wifi: IEEE 802.11 b/g/n 2.4GHz                                                       

Kompatibilita: Android 4 nebo iOS 8 a vyšší 

Reproduktor 

Micro USB 

Reset 

Micro 

Pohled zezadu Pohled zpředu 

Tlačítka:                                                                                  

Reset: Dlouhým stiskem tlačítka obnovíte tovární nastavení    

Indikátor:                                                                                       

Svítí modře: Připojeno / normální stav                                   

Modře bliká: síťová vyjímka                                                 

Oranžově rychle bliká: připojování                                       

Oranžově pomalu bliká: aktuializace 

První zapnutí kamery                                                 

Připojte adaptér pomocí napájecího kabelu ke kameře 

Kamera se zapne a indikátor se rozbliká oranžově 

Jestliže indikátor nebliká oranžově, dlouze stiskněte reset   

Neotáčejte kamerou manuálně pokud je zapnutá. Jestliže  

není pozice čočky optimální, zkalibrujte ji pomocí     

aplikace 

Nainstalujte aplikaci Mi Home                                          

Naskenujte QR kód nebo jděte do App Store či Obchod 

Play a stahněte aplikaci Mi Home. 

Připojení aplikací Mi Home                                          

Zapněte aplikaci a následujte průvodce přidáním 

zařízení. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


